
LLU ESAF Vasaras skola Kaldabruņā 2017.gada 3-8.jūlij ā 

„B ūvējam kopienu. Tās sociālie, ekonomiskie un kultūrvides aspekti 
praksē” 

4.-8.jūlijs – Siena skulptūru plenērs „Siena dienas”, 2017.gada tēma „Pasaules 
radīšana”.  

Diena Uzdevumi 
 

3.jūlijs 
pirmdiena 

 
Izbraukšana no Jelgavas, ESAF pl.14.00 
Ierašanās Kaldabruņas skolā 16.00-18.00, iekārtošanās 
18.00 Iepazīšanās un Ievads par vasaras skolas mērķiem, darba plānu 
19.00 Vakariņas 
Pēc vakariņām – Ievas Jātnieces un „Sapņu komandas” stāsts. 
 

 
4.jūlijs 

otrdiena 
 

Vieslektoru 
diena 1 

 
8.30 Brokastis 
9.00-10.15 Aktivitāte „(Ne)iespējamā misija” (Dina Bite) 
Kafijas pauze 
10.30 – 11.45 Lekcija par kopienām (Līga Paula) 
Kafijas pauze 
12.00-13.15 Lekcija par sociālo uzņēmējdarbību (Lāsma Līcīte) 
13.15 Pusdienas 
14.15-15.30 Lekcija par kvantitatīvajām pētniecības metodēm (Lana Janmere) 
Brīvais laiks  
19.00 Vakariņas 
Ap 19.30 Aktivitāte „Mācīšanās stili” (Dina Bite) 
Spēļu vakars 
 

 
5.jūlijs 

trešdiena 
 

Vieslektoru 
diena 2 

 

 
8.30 Brokastis 
9.30 – 10.45 Lekcija par kultūrvidi kā lauku attīstības potenciālu (Ženija Krūzmētra) 
Kafijas pauze 
11.00-12.15 Lekcija par vietas ekonomisko resursu novērtēšanu (Aina Muška) 
12.15-13.15 Pusdienas 
13.15-14.45 Lekcija par kvalitatīvajām pētniecības metodēm + aktivitāte „Starpkultūru 
dialogs” (Dina Bite) 
Brīvais laiks + grupu darbs par izvēlētām metodēm un izpētes virzieniem.  
19.00 Vakariņas 
Pēc vakariņām – konsultācijas par izvēlētām izpētes metodēm un instrumentiem (Dina 
Bite, Ginta Kronberga, Ženija Krūzmētra)  
 

 
6.jūlijs 

ceturtdiena 
 

Izpētes 
diena 

 

 
8.30 Brokastis 
Praktiskais izpētes darbs pa grupām – iedzīvotāju aptauja, intervijas, novērojumi u.c.   
Paralēli gatavošanās Siena skulptūru plenēram, meistarklases. 
13.15.-14.15 Pusdienas  
Praktiskais izpētes darbs pa grupām – iedzīvotāju aptauja, intervijas, novērojumi u.c.   
Paralēli gatavošanās Siena skulptūru plenēram, meistarklases. 



19.00 Vakariņas 
19.30 Aktivitāte „Escape room” (Ginta Kronberga) + Brīvais laiks 
 

 
7.jūlijs 

piektdiena 
 

Vīzijas 
izstrādes 

diena 

 
8.30 Brokastis 
Praktiskais izpētes darbs pa grupām – iedzīvotāju aptauja, intervijas, novērojumi u.c.   
Paralēli gatavošanās Siena skulptūru plenēram, meistarklases. 
13.15.-14.15 Pusdienas  
Darbs grupās pie kopienas attīstības vīzijas izstrādes. 
Paralēli gatavošanās Siena skulptūru plenēram, meistarklases. 
19.00 Vakariņas 
Pēc vakariņām – grupu prezentācijas (Resursu karte, Kaldabruņas attīstības vīzija) 
 

8.jūlijs 
sestdiena 

 
Siena 

skulptūru 
plenērs 

 
8.30 Brokastis  
Gatavošanās siena skulptūru ekspozīcijas atklāšanai 
12.15 Pusdienas 
Siena skulptūru plenēra noslēguma koncerts (ap 13.00) un siena skulptūru 
ekspozīcijas atklāšana 
Vasaras skolas noslēgums  
Ap 15.00-16.00 Izbraukšana uz Jelgavu. 
 

 

Vasaras skolu finansiāli un materiāli nodrošina: Biedrība „Ūdenszīmes” un Ieva 
Jātniece, LLU Ekonomikas un sabiedrības attīstības fakultāte un Dr.oec. prof. Andra 
Zvirbule.  

Vasaras skolas vadītāji: ESAF SOHU asoc.prof. Dina Bite, docente Ginta Kronberga, 
docente Ženija Krūzmētra, ESAF UZVA asoc.prof. Aina Muška. 

Dina.Bite@llu.lv, 29729356 

Ginta.Kronberga@inbox.lv, 29390994 

Zenija.Kruzmetra@llu.lv, 26586649 

Aina.Muska@llu.lv, 26525855 

 


